
 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 10 D. 

SPRENDIMO NR. T-305 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO 

VEIKLOS PLANO 2016–2018 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugsėjo 6 d. Nr. T-244 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. T-305 „Dėl Šiaulių 

rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2016–2018 metams patvirtinimo“, ir papildyti nauju 

priedu „Pagrindinių investicinių projektų sąrašas“ (priedas). 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Antanas Bezaras 



 

 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. T-244 

priedas 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016–2018 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PRIEDAS „PAGRINDINIŲ INVESTICINIŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS“ 

 

Eil. 

Nr. 

Pagrindinė informacija Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) 
 

Planuojamos veiklos 
Pavadinimas 

Priemonės 

Nr. 
Iš viso: SB lėšos VB lėšos KV lėšos ES lėšos 

Sutarties 

pasirašym

o metai 

Projekto 

pabaigos 

metai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Kuršėnų miesto Kudirkos g., 

Tilvyčio g., Dambrausko g. ir 

Kapų g. rekonstrukcija, 

įrengiant eismo saugumo 

priemones 

06.2.1-TID-R-

511 
753.012,05 56.475,91 ‒ 56.475,90 640.060,24 2017 2019 

Įrengti / rekonstruoti  pėsčiųjų, 

dviračių takus ir jų apšvietimą 

Kuršėnų miesto Kudirkos, 

Dambrausko, Kapų ir Tilvyčio 

gatvių atkarpose Kuršėnų 

mieste bei įrengti eismo 

saugumo priemones. 

2 
Eismo saugumo priemonių 

gerinimas Šiaulių rajone 

06.2.1-TID-R-

511 
528.922,07 39.669,16 ‒ 39.669,15 449.583,76 2017 2019 

Įdiegti eismo saugumą 

gerinančias priemones Šiaulių 

rajone, įrengti žiedinę 

sankryžą Kuršėnų m. ir 

pėsčiųjų takus šiose gatvėse:                                                                  

1. Aukštelkės kaimo Paparčių 

g.; 

2. Kuršėnų V. Kudirkos ir 

Kapų g.; 

3. Ginkūnų kaimo Versmių g.; 

4. Bubių kaimo Šilojų g.;  

5. Gegužių kaimo 

Vaivorykštės g.; 

6. Dirvonėnų kaimo Ruzgio 

g.; 

7. Verbūnų kaimo Radvilų g.; 

8. Gruzdžių mstl. Taikos g.; 

9. Vijolių kaimo Santarvės g. 



 

 

2 

3 

Šiaulių rajono pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra 

04.5.1-TID-R-

516 
158.717,00 23.807,56 ‒ ‒ 134.909,44 2017 2019 

Įrengti / rekonstruoti   dviračių 

/ pėsčiųjų takus Šiaulių rajone 

4 

Šiaulių rajono vietinio 

susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko 

atnaujinimas 

04.5.1-TID-R-

518 
362.505,79 54.375,87 ‒ ‒ 308.129,92 2017 2019 

Įsigyti naują  nekenksmingą 

aplinkai viešojo transporto 

priemonę,  keleivių 

pervežimui 

5 

Savivaldybes jungiančios 

turizmo informacinės 

infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione. 

05.4.1-LVPA-

R-831 
48.675,59 7.301,34 ‒ ‒ 41.374,25 2017 2018 

Įrengti mažosios architektūros 

elementus 

6 

Komunalinių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione 

05.2.1-APVA-

R-008 
1.213.854,14 182.078,12 ‒ ‒ 1.031.776,02 2017 2018 

Konteinerinių aikštelių ir 

pusiau požeminių komunalių 

atliekų surinkimo ir pirminio 

rūšiavimo aikštelių įrengimas 

Šiaulių rajone 

7 

Šiaulių rajono gyvenviečių ir 

Kuršėnų miesto vandentiekio 

ir nuotekų surinkimo tinklų 

plėtra 

05.3.2-APVA-

R-014 
2.818.068,41 952.115,74 ‒ ‒ 1.865.952,67 2016 2019 

Centralizuotai teikiamo 

vandentiekio ir nuotekų 

surinkimo paslaugų kokybės 

gerinimas Šiaulių rajono 

Micaičių  ir Pakumulšių 

kaimuose bei Kuršėnų mieste 

8 
Šiaulių rajono vietovių 

kraštovaizdžio tvarkymas 

05.5.1-APVA-

R-019 
399.008,08 59.851,21 

  
339.156,87 2017 2018 

Kraštovaizdį darkančių 

bešeimininkių apleistų statinių 

ir įrenginių likvidavimas 

Šiaulių rajone 

9 

Šiaulių rajono vietovių 

kraštovaizdžio tvarkymas II 

etapas 

05.5.1-APVA-

R-019 
162.920,16 24.438,03 

  
138.482,13 2019 2021 

Kraštovaizdį darkančių 

bešeimininkių apleistų statinių 

ir įrenginių likvidavimas 

Šiaulių rajone 

10 

Kuršėnų m. Lauryno Ivinskio 

aikštės sutvarkymas ir 

pritaikymas 

bendruomeniniams ir verslo 

poreikiams 

07.1.1-CPVA-

R-905 
779.530,00 58.465,00 58.465,00 ‒ 662.600,00 2016 2017 

L. Ivinskio aikštės viešosios 

infrastruktūros  atkūrimas 

įrengiant naują aikštės dangą, 

laiptus, apšvietimą, sutvarkant 

želdinius, įrengiant geriamojo 

vandens kolonėlę, fontaną, 

perkeliant L. Ivinskio 

paminklą bei atnaujinant 

mažąją architektūrą. 



 

 

3 

11 

Kuršėnų m. turgavietės 

modernizavimas, jos prieigų 

sutvarkymas ir pritaikymas 

verslo poreikiams 

07.1.1-CPVA-

R-905 
1.013.670,06 76.025,25 76.025,25 ‒ 861.619,55 2017 2018 

Dengtų paviljonų, atvirų vietų 

prekybai, automobilių 

stovėjimo aikštelės, šaligatvių, 

apšvietimo ir viešojo tualeto 

įrengimas turgavietės 

teritorijoje. 

12 

Ventos upės viešosios erdvės 

Kuršėnų mieste įrengimas ir 

pritaikymas 

bendruomeniniams ir verslo 

poreikiams 

07.1.1-CPVA-

R-905 
2.415.259,35 181.144,45 181.144,45 ‒ 2.052.970,45 2017 2019 

Mažosios architektūros 

elementų ir kitos viešųjų 

erdvių infrastruktūros 

įrengimas dešinėje Ventos 

upės pakrantėje ties miesto 

centru. Pėsčiųjų, dviračių 

takų,  pėsčiųjų tilto nuo L. 

Ivinskio g. per Ventos upę į 

parko teritoriją įrengimas, 

pėsčiųjų tilto per Ventos upę 

nuo Aušros g. 

modernizavimas. 

13 

Kompleksinis Kuršėnų miesto 

daugiabučių namų 

gyvenamųjų kvartalų 

sutvarkymas 

07.1.1-CPVA-

R-905 
718.388,00 53.880,00 53.879,00 ‒ 610.629,00 2018 2019 

Kompleksiškas teritorijų, 

privažiavimo kelių, 

automobilių stovėjimo 

aikštelių sutvarkymas 

daugiabučių namų 

gyvenamuosiuose kvartaluose 

(Vilniaus g., Vytauto g., 

Vydūno g., V. Kudirkos g. 

kvartalo teritorijose). 

14 

Kompleksinis Kuršėnų miesto 

daugiabučių namų 

gyvenamųjų kvartalų 

sutvarkymas II etapas 

07.1.1-CPVA-

R-905 
603.182,00 45.238,00 45.238,00 ‒ 512.706,00 2019 2022 

Kompleksiškas teritorijų, 

privažiavimo kelių, 

automobilių stovėjimo 

aikštelių sutvarkymas 

daugiabučių namų 

gyvenamuosiuose kvartaluose, 

kuriuose buvo įgyvendinti 

arba planuojami įgyvendinti 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų energijos efektyvumo 

gerinimo projektai (L. 

Ivinskio g., V. Kudirkos g. 

Pavenčio g. kvartalo ir 



 

 

4 

Daugėlių g. bei Ventos g. 

kvartalo teritorijose). 

15 
Viešosios infrastruktūros 

įrengimas Gilvyčių kaime 
M07 7.2 222.207,50 44.441,50 ‒ ‒ 177.766,00 2017 2020 

Pastato rekonstrukcija bei 

kompleksinis apibrėžtos 

teritorijos Gilvyčių kaime 

sutvarkymas. 

16 
Viešosios infrastruktūros 

įrengimas Sutkūnų kaime 
M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2017 2020 

Kompleksinis apibrėžtos 

teritorijos Sutkūnų kaime 

sutvarkymas bei  gatvės 

rekonstravimas. 

17 
Viešosios infrastruktūros 

įrengimas Varputėnų kaime 
M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2017 2020 

Kompleksinis apibrėžtos 

teritorijos Varputėnų  kaime 

prie Vaigutės  ežero bei  

pakrantės sutvarkymas. 

18 

Žadžiūnų kaimo viešojo 

pastato ir jo aplinkos 

atnaujinimas ir pritaikymas 

vietos gyventojų poreikiams 

M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2017 2020 

Visuomeninės paskirties  

pastato rekonstravimas ir jo 

prieigų sutvarkymas, 

pritaikant pastatą 

bendruomenės poreikiams, 

bibliotekai, edukaciniams bei 

kultūriniams renginiams. 

19 
Viešosios infrastruktūros 

įrengimas Žeimių kaime 
M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2017 2020 

Kompleksinis apibrėžtos 

teritorijos  sutvarkymas. 

20 

Raudėnų mokyklos – 

daugiafunkcio centro II 

korpuso pritaikymas vietos 

gyventojų poreikiams 

M07 7.2 187.500,00 37.500,00 ‒ ‒ 150.000,00 2017 2020 

Raudėnų mokyklos II korpuso 

patalpų įrengimas, pritaikant 

jas bendruomenės poreikiams,  

bibliotekai, vaikų dienos 

centrui, ikimokyklinei grupei 

bei kitai kultūrinei veiklai. 

21 

Vietinių vandens tiekimo 

sistemų sukūrimas Saulučių ir 

Papelkių kaimuose 

M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2017 2020 

Vandens gręžinio įrengimas  

Saulučių kaime, vandentiekio 

tinklų įrengimas Saulučių ir 

Papelkių kaimuose  bei 

kompleksinis teritorijos  prie 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų sutvarkymas Saulučių 

kaime. 

22 
Viešosios infrastruktūros 

įrengimas Naisių kaime 
M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2017 2020 

Kompleksinis apibrėžtos 

teritorijos Naisių kaime  

sutvarkymas. 



 

 

5 

23 
Viešojo pastato Šakynos 

mietelyje atnaujinimas 
M07 7.2 125.000,00 25.000,00 ‒ ‒ 100.000,00 2019 2023 

Šakynos miestelio viešojo 

pastato sutvarkymas. 

24 

Gruzdžių miestelio 

bendruomeninės ir viešosios 

infrastruktūros kompleksiškas 

atnaujinimas 

08.2.1-CPVA-

R-908 
341.176,47 25.588,24 25.588,24 ‒ 290.000,00 2017 2020 

Lietaus nuotekų tinklų, 

pėsčiųjų takų, apšvietimo ir 

mažosios architektūros 

elementų įrengimas Gruzdžių 

miestelyje. 

25 

Kairių miestelio 

bendruomeninės ir viešosios 

infrastruktūros kompleksiškas 

atnaujinimas 

08.2.1-CPVA-

R-908 
852.941,18 63.970,59 63.970,59 ‒ 725.000,00 2017 2020 

Stovėjimo aikštelių įrengimas 

Kairių miestelio centrinėje 

dalyje ir prie kapinių, 

automobilių  sporto 

komplekso įrengimas bei 

kompleksinis centrinės 

miestelio dalies sutvarkymas. 

26 

Meškuičių miestelio 

bendruomeninės ir viešosios 

infrastruktūros kompleksiškas 

atnaujinimas 

08.2.1-CPVA-

R-908 
852.941,18 63.970,59 63.970,59 ‒ 725.000,00 2017 2020 

Kompleksinis centrinės 

Meškuičių miestelio dalies 

sutvarkymas, pėsčiųjų takų ir 

apšvietimo tinklų įrengimas. 

27 

Šiaulių r. Bazilionų  

mokyklos-daugiafunkcio 

centro rekonstravimas 

09.1.3-CPVA-

R-724 
530.515,73 39.788,68 39.788,68 ‒ 450.938,37 2017 2020 

Mokyklos patalpų pritaikymas 

ikimokyklinio ugdymo ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėms bei specialioms 

klasėms. 

28 
Šiaulių r. Ginkūnų lopšelio-

darželio plėtra 

09.1.3-CPVA-

R-705 
355.040,00 26.628,00 26.628,00 ‒ 301.784,00 2017 2020 Darželio erdvių išplėtimas. 

29 

Pastato, esančio Daugėlių g. 

90B Kuršėnai, 

modernizavimas, pritaikant 

sporto, laisvalaikio ir 

bendruomenės poreikiams 

09.1.3-CPVA-

R-725 
78.882,61 11.832,39 ‒ ‒ 67.050,22 2017 2018 

Visuomeninės paskirties  

pastato modernizavimas 

pritaikant jį sporto, 

laisvalaikio ir bendruomenės 

poreikiams. 

30 

Kuršėnų dvaro sodybos 

(unikalus kodas 16057) 

tvarkybos darbai ir 

pritaikymas kultūros ir verslo 

poreikiams (I-as etapas) 

05.4.1-CPVA-

R-302 
1.277.735,17 986.342,50 ‒ ‒ 291 392,67 2017 2020 

Kuršėnų dvaro rūmų pastato 

sutvarkymas ir pritaikymas 

kultūros ir verslo poreikiams jį 

įveiklinant. 

31 
Socialinio būsto fondo plėtra 

Šiaulių rajone 

08.1.2-CPVA-

R-408 
442.259,99 66.339,00 ‒ ‒ 375.920,99 2016 2019 Socialinių būstų įsigijimas. 

32 

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Šiaulių 

rajone 

08.1.1-CPVA-

R-407 
305.208,73 45.781,31 ‒ ‒ 259.427,42 2017 2019 

Socialinės globos namų 

modernizavimas, padidinant 

vietų skaičių įstaigoje  ir 



 

 

6 

nakvynės namų įkūrimas. 

33 

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės 

gerinimas Šiaulių rajono 

savivaldybėje 

10.1.3-ESFA-

R-921 
268.924,71 40.338,71 ‒ ‒ 228.586,00 2017 2022 

Eelektroninių paslaugų 

teikimo sistemos atnaujinimas 

Šiaulių rajono savivaldybėje. 

Sutrumpinimai: SB – savivaldybės biudžeto, VB – valstybės biudžeto, KV – kitos viešosios, ES – Europos sąjungos finansavimo fondų. 

 

_______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informaciją pateikė Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vyresnioji specialistė Ineta Navickaitė, tel. (8 41) 59 66 78, el. paštas 

ineta.navickaite@siauliuraj.lt. 

 

 


